CENA ZA PREDMET PLNENIA (POSKYTNUTÉ SLUŽBY) 

III.1 Zmluvné strany dohodli cenu služieb podľa bodu II.2 zmluvy nasledovne: 

III.1.1 za spracovanie žiadosti o NFP podľa bodu II.2.1 zmluvy cena pozostávajúca z: 

III.1.1.1 jednorazovej odmeny vo výške 8 500,00 EUR (slovom: osemtisícpäťsto EUR) bez DPH, pričom pri 

sadzbe DPH 20% predstavuje DPH 1 700 EUR, t. j. cena celkom s DPH predstavuje sumu 10 200 EUR 

(slovom: desaťtisícdvesto EUR).   

III.2 Objednávateľ týmto dáva súhlas so zasielaním daňových dokladov v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. o dani 

z pridanej hodnoty a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v elektronickej 

forme vo formáte PDF zabezpečenom elektronickým podpisom na emailovú adresu uvedenú v bode I.2